
Uchwała Nr 54/841/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE035064-26A8-465F-98A2-3F295B4E3A7C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

80 990,00 80 990,00  Razem: 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 80 990,00 80 990,00 60 

Pomoc społeczna 80 990,00 80 990,00      852 

Ośrodki wsparcia 80 990,00 80 990,00           85203 

80 990,00 80 990,00                wydatki bieżące 

80 990,00 80 990,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 830,00 67 830,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 830,00 67 830,00 

Własne 67 830,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 67 830,00                                    Z 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 680,00 11 680,00                          4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 680,00 11 680,00 

Własne 11 680,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 11 680,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480,00 1 480,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480,00 1 480,00 

Własne 1 480,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 480,00                                    Z 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 54/841/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 8 marca 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE035064-26A8-465F-98A2-3F295B4E3A7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE035064-26A8-465F-98A2-3F295B4E3A7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-11T12:49:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




